2022年５月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 遠 藤 久

（コード番号 2764  東証プライム）

問合せ先 取 締 役 C F O 北 島 英 樹

（TEL： 03 - 5793 - 8818）

（訂正）「新中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年５月 13 日に公表いたしました「新中期経営計画の策定に関するお知らせ」の記載内容の

一部を、下記のとおり訂正いたします（訂正箇所には下線を付して表示しております）。

記

２ページ目

【訂正前】

各事業における 2025年３月期の売上計画値

新規事業  ′25.3期 売上 4.6億円（＋2.9億円）

ホテル   ′25.3期 売上 45.7億円（＋13.0億円）

ブライダル ′25.3期 売上 39.6億円（＋15.1億円）

レストラン ′25.3期 売上 54.7億円（＋21.6億円）

【訂正後】

各事業における 2025年３月期の売上計画値

新規事業  ′25.3期 売上 4.6億円（＋3.0億円）

ホテル   ′25.3期 売上 45.7億円（＋12.3億円）

ブライダル ′25.3期 売上 39.5億円（＋15.3億円）

レストラン ′25.3期 売上 54.4億円（＋21.3億円）

以上